DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 122

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 24 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 122/2022.
----- RETIFICAÇÃO -----

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 122/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
050/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
002/2022

MODALIDADE: Inexigibilidade

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de

Palmeiras do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
33.457.739/0001-86 - CARLA W BRILHANTE

FACANHA EIRELI

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
Carla Werusk Brilhante Façanha

OBJETO:

Onde se Lia - Contratação da empresa para a
prestação de Serviços de Show artísticos
musical da Banda Marcelo e Rayane – Mala
100 Alça (MR PRODUÇÕES).

Leia-se - Contratação da empresa para a

prestação de Serviços de Show artísticos

musical da Banda Marcelo e Rayane – (MR

PRODUÇÕES).

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).

VIGÊNCIA:
Início na data de em 10/05/2022 e

encerramento 04/07/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

ÓRGÃO: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

UNIDADE:
13.392.0039.2.058 - EVENTOS TRADICIONAIS,

CULTURAIS E DATAS COMEMORATIVAS

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

NATUREZA DA DESPESA: 1460

Palmeiras do Tocantins – TO, 10 de maio de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 152/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 152/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
056/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
001/2022

MODALIDADE: Adesão

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30– Prefeitura de Palmeiras

do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
18.604.476/0001-05 - M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS

OBJETO:

Contratação de empresa para Manutenção

Preventiva e/ou Corretiva de Ar

Condicionados, Bebedouros, Refrigeradores e

Freezers, pertencentes a Administração

pública de Palmeiras do Tocantins – TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 60.360,00 (sessenta mil, trezentos e

sessenta reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 18/05/2022 e encerramento

em 30/12/2022

GABINETE:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

ÓRGÃO:
02 - SEC. ESPECIAL GAB. DO PODER

EXECUTIVO

UNIDADE:
04.122.0014.2.007 - GESTÃO E MANUTENÇÃO

DO GABINETE DO PREFEITO

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA

FONTE DO RECURSO: RECURSO PRÓPRIO

ADMINISTRAÇÃO:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

ÓRGÃO: 03 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE:
04.122.0014.2.005 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA

FONTE DO RECURSO: RECURSO PRÓPRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

AGRICULTURA:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

ÓRGÃO: 05 - SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA

UNIDADE:
04.122.0014.2.072 - MANUTENÇÃO DA SEC.

MUN. DE AGRICULTURA

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA

FONTE DO RECURSO: RECURSO PRÓPRIO

MEIO AMBIENTE:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

ÓRGÃO: 09 - SEC MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

UNIDADE:
18.122.0014.2.064 - MANUTENÇÃO A

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA

FONTE DO RECURSO: RECURSO PRÓPRIO

PLANEJAMENTO E URBANISMO:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

ÓRGÃO:
08 - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E

URBANISMO

UNIDADE:
04.122.0014.2.008 - MANUTENÇÃO DA SEC.

MUN. DE PLANEJAMENTO E URBANISMO

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39 - 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

FONTE DO RECURSO: RECURSO PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins – TO, 18 de maio de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 153/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 153/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
056/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
001/2022

MODALIDADE: Adesão

CONTRATANTE:
11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de

Saúde

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Gefferson Araújo Noleto

CONTRATADO:
18.604.476/0001-05 - M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS

OBJETO:

Contratação de empresa para Manutenção

Preventiva e/ou Corretiva de Ar

Condicionados, Bebedouros, Refrigeradores e

Freezers, pertencentes a Administração

pública de Palmeiras do Tocantins – TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 75.238,00 (setenta e cinco mil, duzentos e

trinta e oito reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 18/05/2022 e encerramento

em 30/12/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
04 - FUNDO MUN DE SAÚDE PALMEIRAS

TOCANTINS

ÓRGÃO: 14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE:

10.122.0014.2.030 - MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0029.2.035 CUSTEIO - GESTÃO DO

INCENTIVO DE CAPITAÇÃO PONDERADA DA

APS

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA
 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

NATUREZA DA DESPESA:
04 - FUNDO MUN DE SAÚDE PALMEIRAS

TOCANTINS

FONTE DO RECURSO: RECURSO PRÓPRIO - CUSTEIO

Palmeiras do Tocantins – TO, 18 de maio de 2022.

GEFFERSON ARAUJO NOLETO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

CONTRATO Nº 154/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 154/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
056/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
001/2022

MODALIDADE: Adesão

CONTRATANTE:
18.604.476/0001-05 - M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Sônia Regina Barbosa da Costa Noleto

CONTRATADO:
18.604.476/0001-05 - M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS

OBJETO:

Contratação de empresa para Manutenção

Preventiva e/ou Corretiva de Ar

Condicionados, Bebedouros, Refrigeradores e

Freezers, pertencentes a Administração

pública de Palmeiras do Tocantins – TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 46.569,00 (quarenta e seis mil,

quinhentos e sessenta e nove reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 18/05/2022 e encerramento

em 30/12/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
05 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

ÓRGÃO:
12 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

UNIDADE:

08.122.0014.2.016 - MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0027.2.024 - MANUT. DOS SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS
 08.243.0027.2.018 - MANUTENÇÃO DO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA
 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

NATUREZA DA DESPESA:
05 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

FONTE DO RECURSO: RECURSO PRÓPRIO - SERVIÇO DE

CONVIVENCIA - CRIANÇA FELIZ – IGDPBF -

IGDSUAS

2                DIÁRIO OFICIAL Nº 122              ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 24 DE MAIO DE 2022.

Palmeiras do Tocantins – TO, 18 de maio de 2022.

Fundo Municipal de Assistência Social
SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 155/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 155/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
056/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
001/2022

MODALIDADE: Adesão

CONTRATANTE:
06.073.458/0001-57 – Secretaria de

Educação de Palmeiras do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Andrea de Moura Bandeira

CONTRATADO:
18.604.476/0001-05 - M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS

OBJETO:

Contratação de empresa para Manutenção

Preventiva e/ou Corretiva de Ar

Condicionados, Bebedouros, Refrigeradores e

Freezers, pertencentes a Administração

pública de Palmeiras do Tocantins – TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 71.065,00 (setenta e um mil e sessenta e

cinco reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 18/05/2022 e encerramento

em 30/12/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER: 06 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME

ÓRGÃO:
15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

UNIDADE:
12.122.0035.2.046 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA
 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

NATUREZA DA DESPESA: 06 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME

FONTE DO RECURSO: MDE

Palmeiras do Tocantins – TO, 18 de maio de 2022.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 24 DE MAIO DE 2022.                   DIÁRIO OFICIAL Nº 122                 3

		2022-05-24T22:50:10-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130